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  Jesteśmy jednym z największych serwisów z
urządzeniami kosmetycznymi, meblami oraz odzieżą
przeznaczoną do salonów kosmetyczno-fryzjerskich
salonów odnowy biologicznej i ośrodków Spa.
  

W  naszej bogatej ofercie posiadamy najlepszej jakości, najbardziej i  innowacyjne urządzenia
oparte na nowoczesnych technologiach. Urządzenie kosmetyczne

  

Zakupy  w naszym sklepie internetowym są w pełni bezpieczne i proste w  obsłudze.
Kooperujemy z najlepszymi, największymi światowymi  producentami urządzeń kosmetycznych.

  

W  ofercie mogą Państwo znaleźć lasery kosmetyczne, specjalistyczny sprzęt  służący do
emitowania ultradźwięków i do frakcjonowania skóry, lasery  IPL/RF, urządzenia do mezoterapii
bezigłowej i mikroigłowej, urządzenia  do zabiegów mikrodermabrazji i oxybrazji. 

  

Znając  realia polskiego rynku kosmetycznego oraz dbając o ciągły rozwój  naszych Klientów i
ich firm, udostępniamy najnowocześniejsze kombajny  kosmetyczne ( urządzenia
multifunkcyjne) będące niezbędnym wyposażeniem  każdego renomowanego salonu. 

  

Wśród  innych urządzeń będących na stałę w naszej ofercie, są także lasery do 
wprowadzania kwasu hialuronowego w głąb skóry, darsonwale, urządzenia do  galwanizacji,
żelazka przeciwzmarszczkowe, wiele modeli wapozonów oraz  nowoczesne kamerki
przeznaczone do diagnozy skóry w sklepie https://newfacebeauty.pl/

  

W  ofercie mamy przygotowane dla Państwa tylko sprawdzone urządzenia i w  dobrej cenie.
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https://newfacebeauty.pl/urzadzenia-kosmetyczne-domowe
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Nasze produkty są najwyższej jakości ? posiadają  certyfikaty ISO, CE i NOT (certyfikat
potwierdzający innowacyjność  produktu). 

  

Mając  możliwość uczestniczenia w procesie produkcji naszych aparatów, to jako  jedni z
nielicznych w ofercie posiadamy urządzenia, w których rodzaj  obudowy  i funkcje sobie
Państwo sami wybieracie ? co pozwala na  oszczędność miejsca i pieniędzy, a także
dopasowanie kolorystyczne do  wystroju salonu czy SPA.
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